

# **C.I.C. ApS**

Dronningensvej 18  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2020**

---

**Margit Pohlmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C.I.C. ApS  
Dronningensvej 18  
5800 Nyborg

CVR-nr: 40083863  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1014142181

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2019 udviser et resultat på 15.460 tkr. før skat og et resultat efter skat på 15.460 tkr., der foreslås disponert som anført i resultatopgørelsen.

Til belysning af selskabets drift og økonomiske stilling pr. 31. december 2019 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

## **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                     |      | <b>-4.450</b>     | <b>-2.000</b>     |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                |      | <b>-4.450</b>     | <b>-2.000</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....  |      | 15.464.755        | -1.672.384        |
| Andre finansielle omkostninger .....                         |      | -211              | 0                 |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                      |      | <b>15.460.094</b> | <b>-1.674.384</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 |      | 0                 | 0                 |
| <b>Årets resultat .....</b>                                  |      | <b>15.460.094</b> | <b>-1.674.384</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                   |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 13.792.371        |                   |
| Overført resultat .....                                      |      | 1.667.723         | -1.674.384        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>15.460.094</b> | <b>-1.674.384</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.        | 2018<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 126.134.240        | 110.669.485        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>126.134.240</b> | <b>110.669.485</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>126.134.240</b> | <b>110.669.485</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>126.134.240</b> | <b>110.669.485</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.        | 2018<br>kr.        |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 1    | 791.400            | 791.400            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                        |      | 13.792.371         | 0                  |
| Overført resultat .....   |      | 111.543.808        | 109.874.085        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>126.127.579</b> | <b>110.669.485</b> |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                             |      | 3.961              | 0                  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 2.700              | 2.000              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>6.661</b>       | <b>2.000</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>6.661</b>       | <b>2.000</b>       |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>126.134.240</b> | <b>110.669.485</b> |

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 791.400 anparter a 1kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder og der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |